ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕЛИДОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июня 2018 г.

	№
	 111/883-4

	г. Нелидово

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов при проведении выборов депутатов Нелидовской городской Думы первого созыва 09 сентября 2018 года
В соответствии со статьей 20, пунктом 2 статьи 33 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 20.04.2018 года № 104/1371-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии вновь образованного муниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Нелидовского района», постановлением территориальной избирательной комиссии Нелидовского района от 20.06. 2018г. № 110/878-4 «О назначении выборов депутатов Нелидовской городской Думы первого созыва», от 22.06.2018г.№111/898-4 «О схеме  одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов  Нелидовской городской Думы первого созыва 09  сентября 2018 года», территориальная избирательная комиссия Нелидовского района постановляет:
1. Определить количество  подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты Нелидовской городской Думы первого созыва и предельного количества подписей избирателей, представляемое кандидатом в соответствующую территориальную избирательную комиссию для регистрации (приложение №1).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной
 избирательной комиссии Нелидовского района

	   Г.М.Алексеева

	Секретарь

территориальной
избирательной комиссии Нелидовского района

	    Ю.В. Никоненок

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Нелидовского района
от «21» июня 2018 года № 111/883-4

КОЛИЧЕСТВО ПОДПИСЕЙ
избирателей, необходимое для регистрации кандидата в депутаты  Нелидовской городской Думы первого созыва и предельное количество подписей избирателей, представляемое кандидатом в соответствующую территориальную избирательную комиссию для регистрации

	Наименование и номер
одномандатного избирательного округа
	Численность   избирателей

в округе
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации
	Предельное количество подписей избирателей

	Одномандатный избирательный округ №1
	1303
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №2
	1136
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №3
	1221
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №4
	1137
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №5
	1183
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №6
	1268
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №7
	1307
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №8
	1361
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №9
	1315
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №10
	1342
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №11
	1340
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №12
	1235
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №13
	1322
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №14
	1178
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №15
	1140
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №16
	1338
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №17
	1201
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №18
	1311
	10
	14

	Одномандатный избирательный округ №19
	1326
	10
	14

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии

Нелидовского района

	от 13 апреля 2018 года №104/810-4

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой местной администрации Нелидовского района
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	Количество избирателей
	Количество членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	1.
	№ 591
	461
	9

	2.
	№ 592
	1136
	12

	3.
	№ 593
	928
	9

	4.
	№ 594
	209
	7

	5.
	№ 595
	1221
	12

	6.
	№ 596
	1025
	12

	7.
	№ 597
	277
	7

	8.
	№ 598
	1362
	12

	9.
	№ 599
	1365
	12

	10.
	№ 600
	866
	9

	11.
	№ 601
	1336
	12

	12.
	№ 602
	490
	7

	13.
	№ 603
	1231
	12

	14.
	№ 604
	635
	9

	15.
	№ 605
	751
	7

	16.
	№ 606
	740
	9

	17.
	№ 607
	1135
	12

	18.
	№ 608
	1342
	12

	19.
	№ 609
	1178
	12

	20.
	№ 610
	1140
	12

	21.
	№ 611
	238
	7

	22.
	№ 612
	406
	9

	23.
	№ 613
	615
	9

	24.
	№ 614
	531
	9

	25.
	№ 615
	158
	7

	26.
	№ 616
	150
	5

	27.
	№ 617
	177
	9

	28.
	№ 618
	115
	5

	29.
	№ 619
	278
	9

	30.
	№ 620
	237
	9

	31.
	№ 621
	102
	5

	32.
	№ 622
	204
	5

	33.
	№ 623
	302
	7

	34.
	№ 624
	422
	9

	35.
	№ 625
	150
	5

	36.
	№ 626
	204
	5

	37.
	№ 627
	425
	9

	38.
	№ 628
	214
	9

	39.
	№ 629
	208
	9